
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 236 Sábado 30 de septiembre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 69695

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
56

46
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

56466 Anuncio de formalización de contratos de:  Delegación del  Área de
Economía, Hacienda, Compras y Patrimonio de la Diputación Provincial
de Badajoz. Objeto: Acuerdo Marco de suministro de gasoleos A, B y C.
Expediente: 064/17.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Delegación  del  Área  de  Economía,  Hacienda,  Compras  y
Patrimonio  de  la  Diputación  Provincial  de  Badajoz.

b) Dependencia que tramita el expediente: Delegación del Área de Economía,
Hacienda, Compras y Patrimonio de la Diputación Provincial de Badajoz.

c) Número de expediente: 064/17.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Acuerdo Marco de suministro de gasoleos A, B y C.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 09134000 (Gasóleos).
e) Acuerdo marco: Establecimiento del Acuerdo Marco.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 8 de Mayo de 2017.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 1.375.206,61 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 687.603,31 euros. Importe total:
832.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 18 de Julio de 2017.
b) Fecha de formalización del contrato: 17 de Agosto de 2017.
c) Contratista: Almacenaje y Distribuciones Vía de la Plata, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 687.603,31 euros. Importe

total: 832.000,00 euros.
e)  Ventajas  de  la  oferta  adjudicataria:  Condiciones  económicas  y/o

características técnicas que, a tal efecto, constan en informes técnicos que
obran en el expediente.

Badajoz,  27  de  septiembre  de  2017.-  Diputado  de  Economía,  Hacienda,
Compras  y  Patrimonio.

ID: A170069619-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-09-29T18:13:59+0200




